
3,085（荷室長）

2,545（ホイールベース）
4,925（全長）

82
0
1,
90
0（
荷
室
高
）

〔
1,
85
5〕

2,
72
5（
全
高
）

1,890（全幅）

1,750

1,
81
5（開口幅）

（
開
口
高
）

1,780（荷室幅）

（床
面地
上高
）

荷室内寸法 
（単位：mm）

主要諸元表 （乗車定員3名）

寸法図 （単位：mm）

●表示寸法は最大寸法を示します。細部寸法は、部位・突起物および装着するものにより変わることがあります。詳しくは販売店におたずねください。
●アルミバンSはメーカー完成特装車（TECS）のため、持ち込み登録となります。各諸元数値はメーカー設計値であり参考数値です。登録の際は車両の実測値が適用されます。
※1 （W）とはダブルタイヤの略です。また、165R13-6タイヤはチューブタイヤです。

車種

QDF-KDY231-VTADAR　車種番号 6

L
W
（W）

H （H）

標準
ボディ

ロング
ボディ

1,7802,785 1,750 1,8151,900
〔1,855〕

1,7803,085 1,750 1,8151,900
〔1,855〕

W HL （W） （H）
車種番号車種

開口部荷室内寸法〔有効寸法〕

4 8～

1 3

12 13

11～

（H）

1ナンバー・2WD
標準ボディ

ジャストロー フルジャストロー ジャストロー
ロングボディ

フルジャストロー

アルミバンS

1

1,500

QDF-KDY221-
VTADAF

QDF-KDY221-
TLMGY

5M/T
ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,040
3,705
4,625
1,890
2,735
2,785
1,780

1,900〔1,855〕
830

175/75R15
165R13-6（W）

60

11

1,500

ABF-TRY220-
VTADEF

ABF-TRY220-
TLMGK

5M/T
ガソリン
1TR-FE
98（133）
1,870
3,535
4,625
1,890
2,740
2,785
1,780

1,900〔1,855〕
835

175/75R15
165R13-6（W）

60

2

1,400

QDF-KDY221-
VTADAP

QDF-KDY221-
TQMGY

5M/T
ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,140
3,705
4,625
1,890
2,725
2,785
1,780

1,900〔1,855〕
820

175/75R15
175/75R15（W）

60

3

1,500

ABF-TRY220-
VTADEH

ABF-TRY220-
TQMGK

5M/T
ガソリン
1TR-FE
98（133）
1,990
3,655
4,625
1,890
2,725
2,785
1,780

1,900〔1,855〕
820

175/75R15
175/75R15（W）

60

4

1,500

QDF-KDY231-
VTADAF

QDF-KDY231-
TLMGY

5M/T
ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,070
3,735
4,925
1,890
2,730
3,085
1,780

1,900〔1,855〕
825

175/75R15
165R13-6（W）

60

5

1,450

QDF-KDY231-
VTADBN

QDF-KDY231-
TGPGY

4A/T
ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,090
3,705
4,925
1,890
2,735
3,085
1,780

1,900〔1,855〕
830

175/75R15
165R13-6（W）

60

12

1,500

ABF-TRY230-
VTADEF

ABF-TRY230-
TLMGK

5M/T
ガソリン
1TR-FE
98（133）
1,920
3,585
4,925
1,890
2,735
3,085
1,780

1,900〔1,855〕
830

175/75R15
165R13-6（W）

60

13

1,500

ABF-TRY230-
VTADFG

ABF-TRY230-
TGPGK

4A/T
ガソリン
1TR-FE
98（133）
1,940
3,605
4,925
1,890
2,735
3,085
1,780

1,900〔1,855〕
830

175/75R15
165R13-6（W）

60

6

1,350

QDF-KDY231-
VTADAR

QDF-KDY231-
TQMGY

5M/T
ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,180
3,695
4,925
1,890
2,725
3,085
1,780

1,900〔1,855〕
820

175/75R15
175/75R15（W）

60

7

1,350

LDF-KDY231-
VTADBR

LDF-KDY231-
TQPGY

4A/T
ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,200
3,715
4,925
1,890
2,725
3,085
1,780

1,900〔1,855〕
820

175/75R15
175/75R15（W）

60

8

1,500

ABF-TRY230-
VTADEH

ABF-TRY230-
TQMGK

5M/T
ガソリン
1TR-FE
98（133）
2,030
3,695
4,925
1,890
2,725
3,085
1,780

1,900〔1,855〕
820

175/75R15
175/75R15（W）

60

最大積載量
項目

TECS型式

ベース車型式

トランスミッション
エンジンタイプ
エンジン型式
エンジン出力
車両重量
車両総重量

車両寸法
（mm）

床面地上高
タイヤ
サイズ

燃料タンク容量

車種番号

（kg）

kW（PS）

（kg）

（kg）

全　長
全　幅
全　高
長　さ
幅
高　さ
（mm）
前

後（ダブル）※1
（L）

荷室内寸法

〔有効寸法〕
（mm）

＊〔　〕内は有効寸法です。

※表中の車種番号は主要諸元表の車種番号と対応します。また、〔　〕内の数値は、有効寸法となります。
細部寸法は、部位・突起物および装着するものにより変わることがあります。詳しくは販売店におたずねください。



●表示寸法は最大寸法を示します。細部寸法は、部位・突起物および装着するものにより変わることがあります。詳しくは販売店におたずねください。
●アルミバンはメーカー完成特装車（TECS）のため、持ち込み登録となります。各諸元数値はメーカー設計値であり参考数値です。登録の際は車両の実測値が適用されます。
※1 （W）とはダブルタイヤの略です。また、165R13-6タイヤはチューブタイヤです。
※2 ＬＰＧ車の燃料はタンク容量の80～85％程度しか入れることができません。燃料には、プロパン成分割合が冬期：70%以下、夏期：30%以下のLPGをご使用ください。差圧式簡易LPGスタンドでの燃料充填には対応しておりません。

車種

寸法図 （単位：mm）
＊〔　〕内は有効寸法です。

LDF-KDY231-VNABBR　車種番号 7

L
W
（W）

H （H） 4 10～
12 13

1 3 11～

（H）

1ナンバー・2WD
標準ボディ

ジャストロー フルジャストロー ジャストロー
ロングボディ

フルジャストロー

アルミバン

1

1,500

QDF-KDY221-
VNABAF

QDF-KDY221-
TLMGY
5M/T

ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
1,985
3,650
4,655
1,895
2,810
2,890
1,790

1,995〔1,970〕
795

175/75R15
165R13-6（W）
60

11

1,500

ABF-TRY220-
VNABEF

ABF-TRY220-
TLMGK
5M/T
ガソリン
1TR-FE
98（133）
1,845
3,510
4,655
1,895
2,815
2,890
1,790

1,995〔1,970〕
800

175/75R15
165R13-6（W）
60

2

1,400

QDF-KDY221-
VNABAP

QDF-KDY221-
TQMGY
5M/T

ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,085
3,650
4,655
1,895
2,845
2,890
1,790

1,995〔1,970〕
830

175/75R15
175/75R15（W）
60

3

1,500

ABF-TRY220-
VNABEH

ABF-TRY220-
TQMGK
5M/T
ガソリン
1TR-FE
98（133）
1,935
3,600
4,655
1,895
2,845
2,890
1,790

1,995〔1,970〕
830

175/75R15
175/75R15（W）
60

4

1,500

QDF-KDY231-
VNABAF

QDF-KDY231-
TLMGY
5M/T

ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,005
3,670
4,895
1,895
2,805
3,130
1,790

1,995〔1,970〕
790

175/75R15
165R13-6（W）
60

5

1,450

QDF-KDY231-
VNABBN

QDF-KDY231-
TGPGY
4A/T

ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,025
3,640
4,895
1,895
2,805
3,130
1,790

1,995〔1,970〕
790

175/75R15
165R13-6（W）
60

12

1,500

ABF-TRY230-
VNABEF

ABF-TRY230-
TLMGK
5M/T
ガソリン
1TR-FE
98（133）
1,855
3,520
4,895
1,895
2,810
3,130
1,790

1,995〔1,970〕
795

175/75R15
165R13-6（W）
60

13

1,500

ABF-TRY230-
VNABFG

ABF-TRY230-
TGPGK
4A/T
ガソリン
1TR-FE
98（133）
1,875
3,540
4,895
1,895
2,810
3,130
1,790

1,995〔1,970〕
795

175/75R15
165R13-6（W）
60

6

1,350

QDF-KDY231-
VNABAR

QDF-KDY231-
TQMGY
5M/T

ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,195
3,710
4,895
1,895
2,855
3,130
1,790

1,995〔1,970〕
840

175/75R15
175/75R15（W）
60

7

1,350

LDF-KDY231-
VNABBR

LDF-KDY231-
TQPGY
4A/T

ディーゼル
1KD-FTV
106（144）
2,215
3,730
4,895
1,895
2,855
3,130
1,790

1,995〔1,970〕
840

175/75R15
175/75R15（W）
60

8

1,500

ABF-TRY230-
VNABEH

ABF-TRY230-
TQMGK
5M/T
ガソリン
1TR-FE
98（133）
1,965
3,630
4,895
1,895
2,840
3,130
1,790

1,995〔1,970〕
825

175/75R15
175/75R15（W）
60

9

1,500

NBG-TRY231-
VNABGH

NBG-TRY231-
TQMGC
5M/T
LPG

1TR-FPE
85（116）
2,145
3,810
4,895
1,895
2,870
3,130
1,790

1,995〔1,970〕
855

175/75R15
175/75R15（W）
90

10

1,500

NBG-TRY231-
VNABHH

NBG-TRY231-
TQPGC
4A/T
LPG

1TR-FPE
85（116）
2,165
3,830
4,895
1,895
2,870
3,130
1,790

1,995〔1,970〕
855

175/75R15
175/75R15（W）
90

最大積載量
項目

TECS型式

ベース車型式

トランスミッション
エンジンタイプ
エンジン型式
エンジン出力
車両重量
車両総重量

車両寸法

荷室内寸法

〔有効寸法〕
（mm）

（mm）

床面地上高
タイヤ
サイズ

燃料タンク容量

車種番号

（kg）

kW（PS）

（kg）

（kg）

全　長
全　幅
全　高
長　さ
幅
高　さ
（mm）
前

後（ダブル）※1
（L）※2

※表中の車種番号は主要諸元表の車種番号と対応します。また、〔　〕内の数値は、有効寸法となります。
細部寸法は、部位・突起物および装着するものにより変わることがあります。詳しくは販売店におたずねください。

標準
ボディ

ロング
ボディ

1,7902,890 1,760 1,9151,995
〔1,970〕

1,7903,130 1,760 1,9151,995
〔1,970〕

W HL （W） （H）
車種番号車種

開口部荷室内寸法〔有効寸法〕

3,130（荷室長）

2,545（ホイールベース）
4,895（全長）

84
0

1,
99
5（
荷
室
高
）

2,
85
5（
全
高
）

1,895（全幅）

1,760

1,
91
5（開口幅）

（
開
口
高
）

1,790（荷室幅）

〔
1,
97
0〕

（床
面地
上高
）

荷室内寸法 
（単位：mm）

主要諸元表 （乗車定員3名）




